INGRESO0S ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Cuenta Publica 2023

Sistema Municipal De Parques Temiticos de Tijuana [SIMPATT)

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 21 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

Impuestos

Cuctas y Apertaciones de Segundad Social
Contnbuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Otros Ingresos y Beneficios

Participaci F C . Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
ias, Asignaci Subsidios y Sub ! .y Pensi ¥ Jubilaci
P . AP .G . Incentives Denvados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencianes, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Vanacidn de inventancs

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Beneficios Varics

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sernicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidias y Subventiones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jublaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Poblica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Inversién Pablica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

ip ¥
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, D . Obsol ¥ A
Provisiones

Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversidn Publica no Capitalizable

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro} \ [\
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1,104,901
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40,080,095

199,944
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58,331,123

61,230,391
16,076,998

8,198,950
36,954 443
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61,715,162

5,384,040

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es!

U?lli ¥ 5us nolas, son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor,

MTRO EDGAR JAVIER INZUI
ENCARGADO DE DESPACHO D

AuC by et

J C P JOSE LUKJAIME MENDOZA
COORDINADOR DE CONTABILIDAD DEL SIMPATT

SUBDIRECTORA ADMINI




